A.T.C. della PIANURA MILANESE

Via dei Mille 17- 20081 ABBIATEGRASSO - C.F. 90032100159

PREVENTIVO ECONOMICO-FINANLZIARIO AL 31/01/2023

PREVENTIVO
ENTRATE
A ENTRATE CORRENTI
Soci:
10 Avanzo di gestione al 1° febbraio 2022 39.078,55
20 Quote da euro 145,00 2.555 370.475,00
25 Quote over 80 - da euro 135,00 550 74.250,00
30 Quote da euro 125,00 200 25.000,00
35 Quote da euro 55,00 app. fissi e temp. 295  16.225,00
40 Rimborso quote soci -4.000,00
70 Legge regionale 17/2010 - maggiorazione 10.000,00
3.600 491.950,00
80 Contr.regionale risarc.danno fauna stanziale 100.000,00
85 Contr. regionale ind. danni agric. 0,00
20 Interessi attivi su ¢/c bancari 0,00
110 Iscrizione per selettori cinghiali e fascette 160 8.000,00
115 Escussione fidejussione lepri 2022 6.750,00
120 Altre sopravvenienze attive - Altri introiti 0,00
Totale entrate 645.778,55

Pagina 1/4



A.T.C. della PIANURA MILANESE

Via dei Mille 17- 20081 ABBIATEGRASSO - C.F. 90032100159

PREVENTIVO ECONOMICO-FINANLZIARIO AL 31/01/2023

PREVENTIVO
USCITE
ORGANI DELL'AMBITO TERRITORIALE CACCIA
20 Rimborso chilometrico Comitato di Gestione 6.000,00
30 Revisori dei conti 7.800,00
Totale 13.800,00
PERSONALE E COLLABORATORI IN ATTIVITA' DI SERVIZIO
10 Stri)r:zcic(jji.)e rimborsi al personale (ritenute fisc 46.000,00
20 Rimborso spese km ai collaboratori 3.000,00
Totale 49.000,00
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI
10 Assicurazioni 1.460,00
15 Assicurazione patrimoniale per C.d.G. 2.140,00
20 Affitto locali sede Abbiategrasso 9.500,00
50 Spese telefoniche 1.800,00
60 Servizi igiene ambientale - Tares 200,00
70 Energia elettrica 2.500,00
80 Acqua potabile 100,00
100 Gas per riscaldamento 5.000,00
110 ;zrrfs!es’r:aagustitampati, manifesti, fotocopie, 2.800,00
120 Spese valori bollati e postali 200,00
130 Spese postali d'incasso 1.700,00
135 Spese invio buste Soci 8.000,00
140 Manutenzioni generali ufficio e software 4.000,00
150 Spese di rappresentanza 500,00

Pagina 2/4



A.T.C. della PIANURA MILANESE

Via dei Mille 17- 20081 ABBIATEGRASSO - C.F. 90032100159

PREVENTIVO ECONOMICO-FINANLZIARIO AL 31/01/2023

160
165
170
175
180
190
200
210
220
230
240
245

250

E
10
15
20
23
25
30
40

50

Onorari, compensi per consulenze
(gest.paghe, contributi)

Consulenza legale

Onorari, compensi per consulenze (fiscali-contabili)
Nuovo impianto riscaldamento
Imposte e tasse

Esercizio automezzi
Riparazione automezzi

Spese per attrezzature varie
Spese bancarie

IRAP

Cattura lepri ZRC

Transito cinghiali

Spese impreviste

Totale

IMMISSIONE E RIPOPOLAMENTO DELLA SELVAGGINA

Fagianotti

Fagiani pronta

Fagiani riproduttori 2022/2023
Fagiani adulti apertura
Fagiani sospesi per aviaria
Lepri

Starne

Spese immissione selvaggina

Totale

PREVENTIVO

2.600,00
1.000,00
1.800,00
0,00
0,00
500,00
800,00
800,00
1.000,00
150,00
1.000,00
4.000,00

500,00

54.050,00

14.300,00
155.000,00
0,00
43.000,00
0,00
83.000,00
42.000,00

18.000,00

355.300,00

Pagina 3/4




A.T.C. della PIANURA MILANESE

Via dei Mille 17- 20081 ABBIATEGRASSO - C.F. 90032100159

PREVENTIVO ECONOMICO-FINANLZIARIO AL 31/01/2023

PREVENTIVO
F DIFESA E MIGLIORAMENTO AMBIENTE
10 Rimporso danni agricoli a carico della 100.000.00
Regione Lombardia - anno 2022 ’
10-A Rimborso danni agricoli quota carico ATC 19.000,00
25 Consulenza censimento lepre 5.000,00
30 Piano cinghiali 0,00
35 Piano volpi 0,00
40 Perizie danni fauna selvatica 0,00
50 Acquisto di cereali 0,00
60 Miglioramento ambientale 32.000,00
65 Gestione ZRC 10.000,00
To e ASLpersoprlgs vtrnar e
75 Progetto ZRC con recupero Iva 0,00
Totale 167.000,00
G FONDO DI RISERVA 6.628,55
Totale uscite 645.778,55

RIEPILOGO SITUAZIONE ECONOMICO-AMMINISTRATIVA

Entrate

Uscite

AVANZO DI GESTIONE

645.778,55

-645.778,55

0,00

Pagina 4/4



