Via dei Mille 17- 20081 ABBIATEGRASSO - C.F. 90032100159

PREVENTIVO ECONOMICO-FINANZIARIO AL 31/01/2023

PREVENTIVO

ENTRATE

Δ	FNTRATE	CORRENTI
_	LININAIL	CONNEINI

		Soci:		
10	Avanzo di gestione al 1° febbraio 2022			39.078,55
20	Quote da euro 145,00	2.555	370.475,00	
25	Quote over 80 - da euro 135,00	550	74.250,00	
30	Quote da euro 125,00	200	25.000,00	
35	Quote da euro 55,00 app. fissi e temp.	295	16.225,00	
40	Rimborso quote soci		-4.000,00	
70	Legge regionale 17/2010 - maggiorazione		10.000,00	
		3.600		491.950,00
80	Contr.regionale risarc.danno fauna stanziale			100.000,00
85	Contr. regionale ind. danni agric.			0,00
90	Interessi attivi su c/c bancari			0,00
110	Iscrizione per selettori cinghiali e fascette	160		8.000,00
115	Escussione fidejussione lepri 2022			6.750,00
120	Altre sopravvenienze attive - Altri introiti			0,00

Totale entrate 645.778,55

Via dei Mille 17- 20081 ABBIATEGRASSO - C.F. 90032100159

PREVENTIVO ECONOMICO-FINANZIARIO AL 31/01/2023

PREVENTIVO

	10	_	IT	
u	\sim	C	ш	

В	ORGANI DELL'AMBITO TERRITORIALE CACCIA		
20	Rimborso chilometrico Comitato di Gestione	6.000,00	
30	Revisori dei conti	7.800,00	
	Totale		13.800,00
С	PERSONALE E COLLABORATORI IN ATTIVITA' DI SERVIZIO		
10	Stipendi e rimborsi al personale (ritenute fisc e previd.)	46.000,00	
20	Rimborso spese km ai collaboratori	3.000,00	
	Totale		49.000,00
D	ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI		
10	Assicurazioni	1.460,00	
15	Assicurazione patrimoniale per C.d.G.	2.140,00	
20	Affitto locali sede Abbiategrasso	9.500,00	
50	Spese telefoniche	1.800,00	
60	Servizi igiene ambientale - Tares	200,00	
70	Energia elettrica	2.500,00	
80	Acqua potabile	100,00	
100	Gas per riscaldamento	5.000,00	
110	Cancelleria, stampati, manifesti, fotocopie, stampa statuti	2.800,00	
120	Spese valori bollati e postali	200,00	
130	Spese postali d'incasso	1.700,00	
135	Spese invio buste Soci	8.000,00	
140	Manutenzioni generali ufficio e software	4.000,00	
150	Spese di rappresentanza	500,00	

Via dei Mille 17- 20081 ABBIATEGRASSO - C.F. 90032100159

PREVENTIVO ECONOMICO-FINANZIARIO AL 31/01/2023

		PREVENTIVO	
160	Onorari, compensi per consulenze (gest.paghe, contributi)	2.600,00	
165	Consulenza legale	1.000,00	
170	Onorari, compensi per consulenze (fiscali-contabili)	1.800,00	
175	Nuovo impianto riscaldamento	0,00	
180	Imposte e tasse	0,00	
190	Esercizio automezzi	500,00	
200	Riparazione automezzi	800,00	
210	Spese per attrezzature varie	800,00	
220	Spese bancarie	1.000,00	
230	IRAP	150,00	
240	Cattura lepri ZRC	1.000,00	
245	Transito cinghiali	4.000,00	
250	Spese impreviste	500,00	
	Totale		54.050,00
E	IMMISSIONE E RIPOPOLAMENTO DELLA SELVAGGINA		
10	Fagianotti	14.300,00	
15	Fagiani pronta	155.000,00	
20	Fagiani riproduttori 2022/2023	0,00	
23	Fagiani adulti apertura	43.000,00	
25	Fagiani sospesi per aviaria	0,00	
30	Lepri	83.000,00	
40	Starne	42.000,00	
50	Spese immissione selvaggina	18.000,00	
	Totale		355.300,00

Via dei Mille 17- 20081 ABBIATEGRASSO - C.F. 90032100159

PREVENTIVO ECONOMICO-FINANZIARIO AL 31/01/2023

F	DIFESA E MIGLIORAMENTO AMBIENTE		
10	Rimborso danni agricoli a carico della Regione Lombardia - anno 2022	100.000,00	
10-	A Rimborso danni agricoli quota carico ATC	19.000,00	
25	Consulenza censimento lepre	5.000,00	
30	Piano cinghiali	0,00	
35	Piano volpi	0,00	
40	Perizie danni fauna selvatica	0,00	
50	Acquisto di cereali	0,00	
60	Miglioramento ambientale	32.000,00	
65	Gestione ZRC	10.000,00	
70	Spese ASL per sopralluoghi veterinari per immiss. selvaggina stanziale	1.000,00	
75	Progetto ZRC con recupero Iva	0,00	
	Totale		167.000,00

G FONDO DI RISERVA 6.628,55

Totale uscite 645.778,55

RIEPILOGO SITUAZIONE ECONOMICO-AMMINISTRATIVA

Entrate 645.778,55

Uscite -645.778,55

AVANZO DI GESTIONE 0,00